
ZARZĄDZENIE NR .S.5J2GM..

Wójta Gminy Gzy (Kierownika jednostki obsługującej) 

z dnia .^..Q omCVy\Ka ^ 0 ^

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej dla Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gzach

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 
217 z późn. zm.), w związku z zakładową instrukcją inwentaryzacyjną, zarządzam co następuje:

§ 1. W celu zapewnienia terminowej i poprawnej inwentaryzacji materiałów, środków trwałych oraz 
pozostałych środków trwałych w używaniu powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

Przewodniczący -  Małgorzata Dworecka

Członek Komisji (Z-ca Przewodniczącego Komisji) -  Waldemar Sobczyński 

Członek Komisji -  Magda Szelągowska

§ 2. Szczegółowe zadania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej określa Instrukcja dotycząca Inwentaryzacji 
Aktywów i Pasywów.

§ 3. Zobowiązuję Przewodniczącego Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej do bieżącego informowania 
mnie o stanie prowadzonych w jednostce prac inwentaryzacyjnych. O ewentualnych trudnościach 
należy informować mnie bezzwłocznie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/ / .  j t f ź / t


